
Inscrição Instituição Modalidade da Vaga
Nota 

Inicial

Nota 

após 

recurso

Análise Situação

31171 UFRPE Ampla Concorrência 6,00 6,00 Mantida após recurso Eliminado(a)

31153 UNEB Ampla Concorrência 3,00        3,00 Mantida após recurso Eliminado(a)

31138 UNEB Ampla Concorrência 6,15        7,83 Alterada após recurso Classificado(a)

31194 UNEB Ampla Concorrência 7,00        7,00 Mantida após recurso Classificado(a)

31193 UNEB Ampla Concorrência 6,95        7,23 Alterada após recurso Classificado(a)

31266 UNEB Ampla Concorrência 5,90        6,25 Alterada após recurso Eliminado(a)

Juazeiro, 14 de fevereiro de 2023

Comissão Gestora 

Portaria GR 827/2022

EDITAL Nº 32, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL

PORTARIA Nº 02/2023/CPPGADT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal do

Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 32/2022 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da análise dos recursos contra o resultado da análise das Propostas de Pesquisa;

1. Análise dos recursos

2. INFORMAR que a análise do currículo terá seu resultado divulgado do dia 24/02/2023 no site do Programa (https://ppgadt.univasf.edu.br/) e/ou

do Sistema PS (www.ps.univasf.edu.br).



31183 UNEB Ampla Concorrência 7,00        7,00 Mantida após recurso Classificado(a)

31145 Univasf Ampla Concorrência 6,50 6,50      Mantida após recurso Eliminado(a)

31122 Univasf Ampla Concorrência 6,02 8,02      Alterada após recurso Classificado(a)

31166 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) 6,30 6,30      Mantida após recurso Eliminado(a)

31187 Univasf Ampla Concorrência 6,60 6,60      Mantida após recurso Eliminado(a)
31188 Univasf Ampla Concorrência 6,48 6,48      Mantida após recurso Eliminado(a)

31274 Univasf Ampla Concorrência 6,58 6,58      Mantida após recurso Eliminado(a)

31143 Univasf Servidor(a) Técnico(a) Administrativo(a) em Educação 6,75 6,75      Mantida após recurso Eliminado(a)

31280 Univasf Autodeclarado(a) Negro(a) (preto(a) ou pardo(a)) 5,43 5,43      Mantida após recurso Eliminado(a)

31179 Univasf Ampla Concorrência 7,42 7,42      Mantida após recurso Classificado(a)

Fim da listagem.


